ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

20	апреля	20 22 r	м 27 п	
	anpoun	20 г.	№	

О командировании депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

1. Командировать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:

Делягина Михаила Геннадьевича в г. Санкт-Петербург с 27 по 30 апреля 2022 года для участия в работе Международного Конгресса Финансистов (МКФ-2022);

Дьяконову Татьяну Ивановну в г. Салехард с 21 по 22 апреля 2022 года для участия в первом выездном заседании комиссии Государственного Совета Российской Федерации по направлению «Молодежная политика»;

Иванова Максима Евгеньевича в Хабаровский край 20 апреля 2022 года для участия во внеочередном заседании Законодательной Думы Хабаровского края;

Каргинова Сергея Генриховича в г. Санкт-Петербург с 21 по 24 апреля 2022 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы;

Киселёва Михаила Сергеевича в г. Салехард с 21 по 23 апреля 2022 года для участия в первом выездном заседании комиссии Государственного Совета Российской Федерации по направлению «Молодежная политика»;

Куринного Алексея Владимировича в Ульяновскую область с 21 по 23 апреля 2022 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы;

Новикова Дмитрия Георгиевича в г. Хабаровск с 21 по 24 апреля 2022 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы;

Симигина Павла Владимировича в г. Хабаровск с 20 по 21 апреля 2022 года для участия во внеочередном заседании Законодательной Думы Хабаровского края;

Чернышова Бориса Александровича в г. Салехард с 21 по 23 апреля 2022 участия первом выездном заседании года для комиссии Государственного Совета Российской Федерации ПО направлению «Молодежная политика».

2. Считать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Г.Каргинова и А.В.Куринного убывшими в командировки по окончании пленарного заседания Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно статье 55 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Основание: обращение заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.А.Чернышова от 19 апреля 2022 года № вн1.7-14/115, представления руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Государственной Думе В.А.Васильева, обращения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

